

دفتر بازرسی های های تعلیم و تربیه والی ایالت واشنگتن: اولویت های استراتژیک



اولویت های استراتژیک

حل و فصل منازعات غیررسمی

OEO به هر کسی که سوالات یا نگرانی های در مورد مکتب های دولتی K-12 در واشنگتن داشته باشد، کمک می کند. ما میتوانیم اطلاعات، ارجاعات، تولکیت و منابع دیگر را در اختیار شما قرار دهیم.

مأموریت قانونی اداره OEO کاهش شکاف های فرصت است. طرح استراتژیک ما اولویت به کاهش شکاف فرصت است با تمرکز به منابع محدود حل منازعه، مانند میانجی گری غیر رسمی و مشاوره، برای شاگردان K-12 که:

- خارج از مکتب باشند، از جمله شاگردانی که دارای معلولیت هستند و روزهای تعلیمی کمتری دریافت میکنند
- مردم رنگین پوست، سیاه پوست و یا بومیان هستند
- افرادی که آواره هستند
- در سرپرستی خانواده یا پرورشگاه هستند
- در ارتباط با سیستم عدالت نوجوانان و یا سیستم های توانبخشی نوجوانان هستند
- مهاجر، پناهنده، پناهجوی سیاسی، یا شاگرد و یا خانواده هایی که زبان اصلی شان انگلیسی نیست
- حمایت های جامع با خدمات فشرده (Wise) یا برنامه های حمایتی بستری طولانی مدت برای کودکان (CLIP) را دریافت میکنند، و یا
- جوانی که به عنوان یک ترانسجندر (فردی که هویت جنسی خود را تغییر داده است) و یا غیر باینری (افرادى که هم زن هستند هم مرد و گاهی هیچکدام) شناخته میشوند

استراتژی ها:

روابط فعال با خانواده ها، شاگردان و جوامع که به دنبال عدالت آموزشی در مکتب هستند بسازید و به تجربیات و نقاط قوت آنان گوش بدهید و بیاموزید.

ابزار های آنلاین بیشتری بسازید تا به سوالات معمولی که خارج از اولویت های مداخله مستقیم ما هستند، پاسخ دهید

فرصت هایی را که برای ایجاد تغییرات بنیادی و ساختاری از طریق نگرانی ها و مشکلات فردی که به ما مطرح میشود، شناسایی کنید

ارتباط گیری

اولویت های ارتباط گیری ما منعکس کننده جوامعی است که در حل و فصل منازعات ما اولویت دارند. ما همچنین مواد و ابزار های برای مسائل خارج از پلان استراتژیک خود ایجاد خواهیم کرد تا خانواده ها، شاگردان و اساتید را در همکاری توانمند کنیم

استراتژی ها:

با سازمان های جامعه، خانواده، شاگردان، اساتید و همچنان نهاد های دولتی همکاری کنید تا رویداد ها و کارگاه ها آموزشی را به طور مشترک برگزار کنید.

روابط جاری خود را با سازمان ها و خانواده ها و شاگردان عمیق تر کنید، در حالی که آگاهی مردم را در سطح ایالت در مورد OEO نیز افزایش میدهید.

از داستان سرایی موثر استفاده کنید تا تجربیات خانواده ها و شاگردان را با اساتید، سیاست گذاران و دیگر خانواده ها و جوامع به اشتراک بگذارید

دفاع از پالیسی ها

ما فرصت هایی را شناسایی و ایجاد خواهیم کرد تا عدالت نژادی، عدالت برای افراد دارای معلولیت و صحت روانی، و دسترسی به زبان را در نظام تعلیمی ترویج دهیم. ما دیدگاه ها و نگرانی های شاگردان، خانواده ها و جوامع را به مباحث و تصمیم گیری های سیاست گذاری خواهیم آورد.

استراتژی ها:

با سازمان های اجتماعی، خانواده ها و شاگردان همکاری کنید تا به صورت موثر با نژادپرستی، تبعیض علیه افراد دارای معلولیت، و سایر اشکال بی عدالتی مبارزه شود.

از دیدگاه های جامعه، خانواده ها و دانش آموزانی که اغلب در فرآیند سیاست گذاری نادیده گرفته میشوند، بیاموزید

از نقش های رهبری ما در گروه های کاری استفاده کنید تا از صدای خانواده ها و شاگردان حمایت کنید.

چشم انداز ما یک سیستم آموزش عمومی را تصور میکنیم که نژاد پرستی، تبعیض علیه افراد دارای معلولیت و سایر حاشیه نشینی ها را از بین میبرد تا از هر شاگرد در تحقق رویا های آینده اش کمک کند.

ما به استقلال خود، ارزش های ضد نژادپرستی و پاسخگویی به جوامع ارزش قائل هستیم. ما به عنوان یک تیم از خانواده ها، شاگردان و جوامع یاد میگیریم و این دیدگاه را ترویج می دهیم.

مأموریت

ما با خانواده ها، جوامع و مکتب همکاری می کنیم تا مشکلات را با هم حل کنیم تا هر شاگرد بتواند به طور کامل در مکتب دولتی K-12 واشنگتن مشارکت کند و پیشرفت کند

نقش های ما

گوش دادن به نگرانی ها و پاسخ به سوالات K-12 سیستم آموزش عمومی

استفاده از ابزار های غیر رسمی برای حل منازعات و همکاری در حل مشکلات و ترویج عدالت آموزشی

فراهم کردن مشاوره، تسهیلات و آموزش در مورد چگونگی مشارکت خانواده ها و جوامع و همچنین حمایت از سیستم ها.

جمع آوری دیتا و شناسایی روندها برای راهنمایی در تدوین پیشنهادت پالیسی آموزشی

